
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

29 августа 2019 года  № 85/217-4 

Уфа 
 

О члене территориальной избирательной комиссии с правом 

совещательного голоса, назначенный зарегистрированным кандидатом на 

должность Главы Республики Башкортостан 

 Кадыровым Рафисом Фаизовичем 
 

Рассмотрев уведомление зарегистрированного кандидата на должность 

Главы Республики Башкортостан Кадырова Рафиса Фаизовича о назначении 

Булатовой Разимы Мидхатовны членом территориальной избирательной 

комиссии Советского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан с правом совещательного голоса, территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Принять к сведению уведомление зарегистрированного кандидата на 

должность Главы Республики Башкортостан Кадырова Рафиса Фаизовича о 

назначении Булатовой Разимы Мидхатовны членом территориальной 

избирательной комиссии Советского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса. 

2. Выдать Булатовой Разиме Мидхатовне удостоверение члена 

территориальной избирательной комиссии Советского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан с правом совещательного голоса 

установленного образца. 

 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

 

 

                В.А. Чинаев 

   

Секретарь 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

              

             Г.Р. Максютова 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  
 

 

 

 


